PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 23, DE 20 DE JANEIRO DE 2017.

Cessa designação de sen'idor.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1." Fica cessada a designação da docente JAQUECELJ BATISTA DE
BARROS, RG. 34.303.901- J, a partir de 09 de janeiro de 2017, do cargo de provimento em
comissão de Diretor de Escola, na unidade educacional E.M. Prof" Bernadete de Lourdes Gomes
Claudio, designada através do Decreto n.o 89, de 02 de maio de 2016.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 09 de janeiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, 20 de janeiro de 2017.

Ixado no mural do Paço Muniôr/
Taquarituba SP <::XJ,O I I

Registre e !'ublicadv na Secretaria da I'.A1., dala supra.

ARJANE F ''ANA
Secretária S Ih, itUfa

, 'Go'-n'''/o' '/arfO (' O\l(.Lf J 915-A'o\'O('mIro - TeUFm..' (ON) 3762-9666 Ct:p N:/J.I(j.{)OO-,I,(lqll.a~/'-llf.hl(J - SI'-
."lV. Jy<- ••••• 1< .•• ' h 'h. ('0;\"OP03/a/ -E"I(IICNPJ. 16.634.218/0(JO/-07 Si/e /meml'l- hup:/,'wK'K'.ftlqlumlll {l..'P~ -. . ...

6ã (Cl([llclrl "lhu'i!:'(Il["Url III/l.t I ..Çp.gQ .•••.br

	00000001